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S. S. Osaston näytelmäseura esittää kappal.

‘Tuhlaajapoika’
Yhdessä näytöksessä.

HENKILÖT:

’Ä  hI nnulä s f f l
HEIKKI Han° “ lan p2i k a ................................................... .....  WILSON

TILDA, palvelijatar ......................................................  ANNA NIEMELÄ

“ ROSVOT”
Yhdessä näytöksessä.

HENKILÖT:
MIETTINEN .......................................................  j i OLLILt

Alkaa täsmälleen klo 8:30. Sisäänpääsy: 35c miehiltä; naiset 25c

ne yhdistää kiinteäksi ja koko­
naiseksi joukkoviisaudeksi.

Metsätvöläisillä nykyään ei ole 
kaikki lähimainkaan niinkuin ol­
la pitäisi. Pääoma puhuu meille 
erittäin ymmärrettävää kieltä. 
Työssä kiirehditään aivan ääri- 
mäisvyksiin saakka, ja ravinto 
on tavattoman huono, huolimat­
ta korkeasta maksusta, joka sii­
tä otetaan. Erittäinkin niillä 
kämpillä, joissa suomalaiset ovat 
enemmistönä, ovat epäkohdat 
kerrassaan huutavat. Ja jos näis­
tä puhuu ja kehottaa järjesty­
mään parempien olosuhteiden 
saamiseksi, niin siihen tavallises­
ti vastataan: “Oh! kyllä minä 
aikani pärjään.” Toiset taasen 
selittävät, etteivät työnantajat 
pidä vaatimuksista, “kyllä ne 
antavat mitä tarvitaan vaatimat­
takin, kun vain jaksetaan odot­
taa". Ja edelleen selitetään, et­
temme me suomalaiset yksistään 
kuitenkaan voi saada mitään ai­
kaan, vaikka koettaisimmekin. 
\  ilmeisessä väitteessä on hiukan 
perääkin, vaan tuskinpa se sen­
tään oikeuttaa vartomaan pais­
tettujen “pihvien” suuhun lentä­
mistä. Ei meille työnantajat mi­
tään suosista anna — vaatia mei­
dän täytyy.

Koetetaanpa, kämppätoverit, 
saada aikaan jonkunlaista yhteis­
ymmärrystä eri kansallisuuksien 
kesken, sillä vieraskieliset met-

sätyöläiset enimmäkseen ovat 
tyytymättömiä oloihin, vaikkakin 
surkuteltavan tietämättömiä sii­
tä. missä oikeastaan on vika. 
Neuvottelemalla keskenämme ja 
puhumalla näistä asioista kaiken 
kielisten keskuudessa, me kas­
vatamme yhteisymmärrystä ja 
valaisemme syitä tietämättömille 
niihin moniin epäkohtiin, jotka 
ovat vallitsemassa metsätyöläis- 
ten oloissa. Yhteisymmärryk­
seen päästyämme, me kyllä löy­
dämme käytännöllisiä keinoja 
olojemme korjaamiseksi.

Sitte, rakkaat heimolaiset, kun 
te tulette Vancouveriin, niin 
pitäkää sydämenasiananne ottaa 
selvä siitä, koska s. s. osasto 
pitää kokouksiaan ja liittykää 
joukkoon pysyvinä jäseninä, eikä 
vain vartin jäsenenä samalla 
jääden pois osastosta taas pit­
kiksi ajoiksi. Älkää olko “niin­
kuin akanat tuulessa.” Osastosta 
pois pysytteleminen on väärä 
säästämistapa, varsinkin kun niin 
usein monet työläiset kylvävät 
nikkeleitään täysin kourin aivan 
turhaan.

Herää sinä työn jättiläinen! 
“Lokarit", perustakaa itsellenne 
oma unio tai liittykää entisiin 
Untoihin! Nyt on toiminnan 
aika. Luottakaa toisiinne ja sa­
malla itseenne.

“Lokari.”

jon, jotka tätä liikettä haluaisivat 
seurata. Seattlen kirjeet ovat 
olleet koko virkeitä, samoin kuin 
Los Angeleksen ja Tacoman. Ot- 

! tantalla huomioon Los Angelek­
sen ja Tacoman suomalaisen vä- 

■ eston vähyyden, niin ne ovat 
, hyvästi olleet lehdessä edustet- 
Ituina.

Kaivantoseuduilla taasen tah- 
! too olla yksilöitten parjaaminen 
ja puolustus liian pitkällistä paik- 
kakuntakirjeissä, kuten on Ne­
vadasta kuulunut, puhumatta­
kaan Buttesta, Mont., josta ei 
viime aikoina enään ole juuri 
kuulunut hyvää eikä pahaa. Hen­
kilöistä solvaavasti 'kirjoittami­
nen usein jatkuu niin kauan, et­
tä toimitus panee “peräkaneetin”. 
Aberdeen, Wash., on hyvin vä­
hän lehdessä edustettuna. Vuosi 
pari sitten olivat asiat päinvas­
toin, puhumattakaan Reymondis- 
ta, Wash., Marshfieldistä, Ore. 
ja Eurekasta, Cal., joista hyvin 
harvoin kuulee juuri mitään. 
Useita muita pienempiä paikka­
kuntia. kuten Carbonado, Wash., 
Winlock, Wash. ovat kirjeen­
vaihtajien toimesta miltei kuol­
leita muulle maailmalle ja niit­
ten edellä on Redley, Cal. uuti­
siin nähden viime aikoina.

En tahdo tätä kirjoittaa ketään 
loukatakseni, vaan ainoastaan 
herättääkseni vireille kysymyk­
sen: miten saisimme lehden si­
sällön mieltäkiinnittäväksi paik- 
kakuntakirjeisiin nähden, ja niis­
sä kerrottuihin uutisiin lyhyen, 
selvän ja pirteän muodon.

T. P:n.
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WASHINGTON
I

Kirjeenvaihtajille

Tupa-Agitaattorin

Olen seurannut Toverin sisäl­
töä useamman vuoden ajan. Leh­
den toimittajat ovat vaihtuneet 
ja uusia miehiä tullut tilalle. En 
tahdo arvostella toimitusta, enkä 
lehtien sisältöä, puhun ainoas­
taan paikkakuntakirjeistä, lehtien 
lukijana.

Faikkakuntakirjeet ensinnä-
I  (HKICm kään eivät muodosta tärkeintä

lehtien sisällöstä, eikä kenkään 
toivone, että lehden tulisi olla 
niitä täysi, mutta kun työläiset 
ovat kerran tottuneet niitä luke­
maan ja ollen purkasta toiseen 
kulkevaa kansaa, niin mielellään 
toisinaan seuraisi toimintaa toi­
sillakin paikkakunnilla, samoin 
kuin yleisiä uutisia sieltä.

Miten voisimme niinollen saa­
da paikkakuntauutiset mahodlli- 
sitnman mielenkiintoisiksi, sellai-

puolella. -  Hakemukset'suosituksi- siksi.; e “ a «f kertoisivat osaston 
jieen ja palkkavaatimuksilleen lähe-; . -la yleensä paikkakunnan
tettäköön komitean kirjurille, Simon I uutisista lyhyesti ja asiallisesti? 
Arralle, ennen tämän kuun loppua,, Välttäkäämme kaikkea persoo-

Washingtonin s.s. järjestön valtio- 
komitea julistaa täten tupa-agitaattorin 
paikan toimeen kykenevien toverei- i 
den haettavaksi. Tupa-agitaattorin 
tehtävänä on kierrellä järjestymättö­
millä ja heikommin järjestyneillä seu­
duilla pitäen sosialistisia puheita, pe­
rustaen osastoja, antaen neuvoja nii­
den toiminnasta ja myöden kirjalli­
suutta ja ottaen tilauksia puolueleh- 
dille. Paitsi Washingtonin valtiota, 
kuuluu hänen toimintapiiriinsä myös­
kin Ala-Columbian seudut Oregonin

WILKESON.
Tuhlaajapoika ja rosvot.

Se Natsaretin kirvesmies puhui 
ennenmuinoin kertomuksen tuh­
laajapojasta, joka oli jolloinkin 
jättänyt kotinsa ja lähtenyt maa­
ilmaa kiertelemään. Hän oli 
tuhlannut kaikki mitä oli saanut 
mukaansa ja nyt oli nälkä. Nyt 
muistaa hän hyvästi voivan ko­
tinsa ja päättää palata sinne. 
Mutta tuhlaajapoika, joka palaa 
kotiin \ \  ilkesonissa, ei olekaan 
lähtenyt kotoaan rikkaana, vaan 
rahattomana siitä syystä, että 
hänen kotinsa ja ympäristönsä 
oli hänelle liian ahdas. Hänellä 
oli vaistomainen halu oppia maa­
ilmalla ja hän onkin oppinut, 
vaan se oppi, jonka hän on oppi­
nut, ei ole mieluinen hänen isäl­
leen ja olletikin veljelleen. Ja 
kun hän ei voi luopua tuosta o- 
pista, niin ajetaan hänet jälleen 
pois ja niin hän lähtee.

Kun tulette W ilkesonin s. s. 
osaston haalille tämän huhtikuun 
1-1 päivän illalla, niin näette ja 
kuulette mitä hän, tuo tuhlaaja­
poika on oppinut. Siellä miyös 
näette rosvot, jotka pelkäävät 
toisiaan ja ovat samalla hirmui­
sia toisilleen.

Oon hirmumurhaa kymmenen 
ma tehnyt joka vuosi

Ja viime vuonna tusinan kun 
onni oikein suosi.

Siellä tämän lisäksi on muuta­
kin ohjelmaa runsaasti. Tulkaa­
pa kuulemaan ja katsomaan 
vaikkapa pelkästä uteliaisuudes­
ta. Katsokaa ilmoitusta tässä 
lehdessä. \V. H.

T
CALIFORNIA

SAN FRANCISCO.

osotteella: 
Wash.

713 E. 1st St., Aberdeen,
(9)

H A L I T A A N  T I E T O J A ]

m m n i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i iE i i i i«

(11) Haluan tietää missä onnensa 
päiviä viettää serkkuni, John Kastaa, 
syntynyt Kurkijärven pitäjässä, Vii­
purin läänissä; ollut kolme kuuta sit­
ten jossain Spokanen ympärillä met­
sätöissä. Oleppa hyvä ja paiskaa 
serkkuasi kirjeellä, tai jos joku joka 
tietää hänen nykyisen osotteensa te­
kisi hyvin ja laittaisi sen minulle. — 
Sam Mäki, Bdx 95, Burke, Idaho.

nariitaa ja ylen pitkiä iltama- 
ohjelmien. samoin kuin näytel­
mäesitysten henkilöitten arvos­
telua, jotka toisinaan ovat pals- 
tamääriä pitkiä. Nekin ovat pai­
kallaan lyhyesti mainittuna käy­
mättä jokaista repliikiä 
Näyttää aivan siltä kuin joka 
paikkakunnalla olisi ominainen, 
kaavamainen muoto kirjoituk­
sissa.

Otan esim. muutamia esimerk­
kejä. San Franciscosta hyvin 
harvoin näkee muuta kuin huvi- 
ilmoituksia, että sellaista ja sel­
laista on nyt tulossa ja kerrotaan 
koko näytöskappaleen sisältö. 
Seuraavassa numerossa on sitten

467 ekkerin 
Lähemmin

MYYTÄVÄNÄ

maapala, hinta $5000.
(9)

V. M. Hällfors,

R. 2, Healdsburg, Cal.

h a m m a s  k it t iä
VoKle itacnlla  hatmnasläAkiirlnae VlyttHTniillä 
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pitkä henkilökohtainen arvostelu 
sen saman kappaleen esittäjistä, 
kuten esim. viime kappaleesta, 
joka oli “ Tukkijoella ". Konsert­
ti-esityksistä puhutaan aivan sa­
moin, mutta vain niin vieraalla 
ja hienolla kielellä, että ainoas­
taan musiikkimies voi sen ym­
märtää. Esim. viime talvena oli 
Friscon englanninkielisissä leh­
dissä kyllin aihetta. Mooney- 
jutut ym. Tosin toimitus niistä 
kyllä kirjotti etusivulla. Suur­
kaupungissa kumminkin on aina 
jotakin mainitsemisen arvoista,

Osastomme toiminta on taval­
lisen vilkkaassa toiminnassa. Vii­
me työkokouksessa olivat tär­
keimpinä seuraavat asiat: Hy­
väksyttiin ponsikomitean valmis­
tama ponsi sosialistipuolueen e- 
dustajakokoukselle suhtautumi­
sestamme sotaan. Kysymys on 

. ollut ennenkin keskustelun alai- 
läpi.jsena osastomme ohjelmakokottk- 

sissa ja nyt niinkuin ennenkin o- 
li sama henki kysymykseen suh­
tautumiseen nähden. Päätettiin 
vedota Amerikan sosialisteihin ja 
v êei1.sa kaikkiin järjestyineihin 
työläistovereihimme tässä maas­
sa ja ryhtyä vastustamaan sotaa, 
olipa se nimeltään 'mikä hyvänsä. 
Hyväksyttiinpä ajatus kutsua y- 
leislakko sodan ehkäisemiseksi, 
vaikka jotkut olivat sitä mieltä.

Itä, ja jos porvarit haluavat kuol 
la sen puolesta, niin tapahtukoon 
heidän tahtonsa niin maalla kuin 
merellä.

Kansallispuolueen agitatsiooni- 
veromerkeistä myöskin saneltiin 
ja oltiin vähällä sanoa paljokin, 
mutta muutimme mieltämme, 
kun sitä tavaraakin on taasen 
matkalla, että jos ei välille vä­
sähdä, niin saamme rahamme e- 
destä sitä mitä varten veroakin 
maksamme. Myöskin keskustel­
tiin jäsenmaksuista ja tulos oli 
se että, mies ja nainen, se tah­
too sanoa: naimisissa olevat pa­
rit voivat kuulua ¡San Francis­
con suomalaiseen sosialistiosas- 
toon samalla jäsenmaksulla niin. 
25 :llä sentillä. Eipä nyt ole mi­
tään syytä pysyä syrjässä per­
heenisilläkään. Ja tässä samalla 
voin sanoa niille, jotka eivät eh­
kä tiedä, että sosialistipuoluee- 
seen voipi kuulua vaikka ei olisi 
yhtään senttiäkään, jos rehelli­
sesti tunnustaa että on poikki.
Huvitoimikunta sotatuulella.

Neljästoista päivä tätä huhti­
kuuta huvitoimrkunnan toimesta 
Friscon Työväentalolla tulee o- 
lemaan suuret markkina-, onki­
ma-, ampuma- ja kukkasiltamat. 
Maaliin ammutaan ja parhaille 
ampujille annetaan palkinto. E- 
nemlpää en sanokaan siksi, että 
itse tultuanne juhliin paremmin 
tulette näkemään. Yhdestä sei­
kasta olen varma ja se on, että 
hauskuus ei lopu sinä iltana ai­
nakaan kesken. Sisäänpääsy on 
kukkavihko tai 25 senttiä. \ ’ap- 
pukenttäjuhlista seuraavalla ker­
ralla. Juhlat tulevat olemaan 
ensimäisenä sunnuntaina touko­
kuussa.

Rantajätkä.
FORT BRAGG.

Kiitos.
Toverilliset kiitokset saan lau­

sua teille Comptchen tovereille 
minun ja perheeni puolesta siitä 
avustuksesta ja uhraavaisuudes- 
ta, jolla te pienenä joukkona o- 
lette minua ja perhettäni avus­
taneet minun sairauteni aikana. 
Rahaa olen saanut $51.40.

Toveruudella
Jenny ja John Gustafson.

A lläolevan kiitoslauseen lähet­
täjä pyytää meidän ilmoittamaan 
miksi hänen ennemmin lähettä­
määnsä lausuntoa ci ole julaistu. 
Syyksi emme tiedä muuta kuin. 
että kirjeenne ei ole saapunut 
perille, joten se on nähtävästi 
hukkunut postissa. — Toini.

RAYMONDIN ILMOTUKS.

että Amerikan työläiset nykyään 
°..vat. ,.vielä n”n PalJon sokaistuja 
tämään maan vapaushumbuukil- 
la, että eivät hyväksy mitään so­
dan ehkäisemiseksi, vaair ovat 
päinvastoin 'valmiina sitä avusta­
maan ja marssimaan mihin iki­
nä porvarit lippuansa ylenevät­
kään. Alutta se ei ole meidän 
syymme. Meidän velvollisuutem­
me sosialisteina on koetettava 
vaikuttaa työläisiin, yksityisiin 
ja joukkoihin siinä hengessä, et­
tä he alkavat vieromaan ja vihaa­
maan tuollaista työläisten teuras-

IDAHO II"_ _________________  1
ENAVILLE.

Maakauppoja.
John Hiltunen osti Frank Ra­

jalalta 40 eekkerin maan 1.0C0 
dollarin kauppahinnalla “Kuu­
lasta.”
Ylimääräinen juna

kulkee Enavillen ja \\ alaceen 
välillä kolme kertaa päivässä, et­
tä sitä pääsee Walaceen että 
Kelloggiin viisi kertaa päivässä. 
“Morin" juna ei enään kulje Wa- 
laceen asti. pysähtyy Enavilleen 
josta saa jatkaa matkaa toisilla 
junilla. Rautatiesiltoja vartioi­
daan tarkasti, joita on tässä lä­
hellä kaksi, Kord Aaleenin haa­
rajoissa. Kaksi miestä on yöl­
lä. yksi päivällä, kuminallakin 
sillalla.
Kahdentoista tunnin

aiasia täällä maksetaan hyvi­
tystä $2.40. Poorti ja ylöspito 
tulee alahaisimmin ilaskun mu­
kaan $2.50. Mistä säästää huo­
non ajan ja sairauden varalle? 
Huhtikuu

ja vielä lunta satclee. Ei ole 
paljon vielä toivoa suvesta, ai­
nakaan tänne Lappiin. 
“Ränssärit”,

jotka täällä poortareita pitävät, 
sanovat poortarien pidon tuotta­
van tappiota.
Elukoita kuuluu 

naapurikauntissa kuolleen näl­
kään kun on näin pitkä talvi. 
Syntynyt.

1. Saaren perheeseen on syn­
tynyt tervet tyttö ja nimittävät 
häntä Tella Eliisapet.
Nostettu.

Haali on nyt nostettu korkean 
veden rajaan pelosta, että vesi 
nousee korkealle tänä kevänä 
Nosto yksistään tuli maksamaan 
$140. Laudotus $50.00. kaikkiaan 
$200.00. Onhan siinäkin muisto 
sapoteesin aikakaudelta. , 
Soittajista täällä

tahtoo olla aina pula. Tanssei­
hin on jo esitetty sähköllä käy­
pä fonofraafikin, ;se ei muka 
juonittelisi, olisi helppo, eikä tu­

pakoisi. 'Savotar.
WHITESIDE. UNDERTAKING CO.

HAUTAANTOIM ITTAJÄT  
St. Telefooni 136-364. — Hoqulamir
aeolte: 420 K 8t. Telefooni 186. 

Aberdeenin oeolte! 106-111 E .2nd

ÄÄRIMMÄISTÄ KURJUUTTA
Helsingin Työmiehessä kirjoi­

tetaan :
Jaalan Hartolan kylässä aivan 

maantien varrella on hiekkanum- 
meen kaivettuna, matala koju, 
jonka kokonsa ja asunsa puoles­
ta luulisi joksikin sikapahnaksi, 
mutta joka kumminkin on ih- 
mis-asuntona. Kun käy sinne si­
sään ja vetää oven kiinni, joutuu 
aivan pilkkopimeään siksi, kun­
nes ehtii saada lamppuun tulen. 
Lasittoman lampun tuikkeessa 
kohtaa silmää kerrassaan häm­
mästyttävä näky.

Tämän puolittain maaan sisään 
upotetun hirsikehyksen pituus on 
2% metriä, leveys noin 2 m. ja 
korkeus vajaa 2 m. Lattiaa ei ole 
ollenkaan, vaan on maan päälle 
toisin paikoin levitetty vanhoja 
vaaterisoja. Akkunan paikalla on 
noin 20sm. levyinen rikkinäinen 
lasin kappale, joka on kuitenkin 
niin sauhuttunut, ettei yksikään 
päivän säde siitä sisään tunkeu­
du, joten, jos tahtoo jotakin näh­
dä. täytyy aina pitää lampussa 
tuli. Lämmitystä varten on nur­
kassa pieni kivikasa, mutta sau­
hun täytyy kulkea oven kautta. 
Matala ovi jää alta hyvin paljon 
auki. Suuremman osan huoneen 
tilasta vievät perällä olevat 3—4 
laudan levyiset lauteet ja toisella 
seinällä oleva sänky, jonka jäl­
keen tuskin 2 henkeä mahtuu 
kojussa seisomaan, kun yhdessä 
nurkassa on vielä laaatikko ja 
sen päällä joitakin ruoka-astian 
tapaisia. Siinäpä kojun sisustus 
onkin, jos ei ota lukuun lauteilla 
ja sängyssä olevia ryysyjä, joi­
den alkuperäisestä väristä ei tar- 
kinkaan silmä saa enää selvää.

Tällaisessakin “asunnossa” a- 
suu kaksi ihmistä, nimittäin 73- 
vuotias torpparin leski Loviisa 
Kuhanen ja hänen 39 v. vähä- 
mielinen poikansa Juho. He o- 
vat molemmat kunnan hoidetta­
vana. Ja tällaisen asunnon Jaa­
lan kunta heille kustantaa. Vii­
me lokakuun alkuun saakka oli­
vat he saaneet asua erään talon 
saunan nurkassa, mutta kun sii­
hen piti rakennettaman vesi­
pumppu. johdettiin nämä onnet­
tomat ihmiset tähän kuoppaan. 
“Asunnon" lisäksi hankkii kunta 
heille myöskin leivän. Enempää 
siltä ei liikene, vaikka mummo 
on vanhuuttaan aivan voimaton. 
Leini on murtanut kädet muo­
dottomiksi ja samoin jalat, jotka 
ovat vielä olleet monet vuodet 
mätähaavoissa. Nämät ja äärim­
milleen kehittynyt, yhtämittaa 
ryvittävä keuhkokatarri ovat saa­
neet aikaan, että vaimo-parka ei 
ole pariin kuukauteen päässyt 
sängystä mihinkään, ei edes kyl­
pemään, niinkuin hän itse valitti. 
Sittenkin on hänen hoitamisensa 
jätetty kokonaan myöskin raaja- 
rikkoisen poikansa huoleksi. Sillä 
pitkäaikainen särky on tämänkin 
toisen käden surkastuttanut. Raa- 
jarikkoisenakin koettaa hän käy­
dä töissä, että saisi itsellensä ja 
äidillensä jotakin leivän höys­
teeksi. Kesällä saikin jonkun 
pennin ansaittua. Talvellakin on 
kyllä yrittänyt, mutta kunnolli­
sen vaatetuksen puutteessa on 
ulkonaolo käynyt melkein mah­
dottomaksi. Jos jonkun pennin 
saakin ansaittua, ei silläkään mis­
tään mitään anneta. Sydäntäsär- 
keviä olivatkin onnettomien vali­
tukset siitä, että useampaan päi­
vään eivät ole saaneet kuin kal­
jaa ja leipää, ja kuvaus siitä, mi­
ten ruuansulatuselimiä kirvelee.

Näin onnettomaan asemaan 
joutuneet ihmisparat ovat olleet 
aikanaan hyödyllisiä jäseniä yh­
teiskunnassa. Ile ovat tuota sor­
rettua ja paljon kärsinyttä torp- 
pariluokkaa. Kahta torppaa on 
mummo ollut kuntoon laittamas­
sa, jolloin maanomistajat ovat ne 
aina itselleen ottaneet. Kun en- 
simäisestä torpasta ajettiin pois, 
muutti perhe Pärnäjärven torp­
paan Huhdasjärven kylässä. Nel­
jätoista vuotta raadettiin sen 
peltojen laajentamisessa ja pan­
tiin torpan rakennukset kuntoon. 
Raatamisen uuvuttamana kuoli 
mies noin 8 vuotta sitten. Kun 
lapsista toinen poika kuoli tapa­
turmaisesti ja tyttäref joutuivat 
lähtemään "maailmalle", koetti 
leski vajamielisen poikansa kans­
sa parhaan vointinsa mukaan pi­
tää edelleen torppaa. Alutta torp­
pa joutui pari vuotta sitten ison- 
jaon järjestellyssä toisen omista­
jan alueelle, joka hankki häätö- 
tuomion torpan asukkaille. AIo- 
nien kymmenien vuosien raata­
misen palkaksi saivat he nyt tyv- 
tvä kunnan hoitoon, joka on sel­
lainen kuin vllä on kuvattu.
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R AYMONDILAISET Huom.
O Älkää unhottako käydä Michael- O 
D sonin tupakka- ja paUohuonees- 9  
0  sa, kun tarvitsette tupakkaa, 0 
0  makeisia, miesten vaatetavaroi- 0  
0  ta, rihkamaa, suomalaista kir- 0  
0  jallisuutta y. m., eli haluatte 0  
0  tilata puoluelehtlä 0
0  A. T. Michaeleon, 0
0  Puhelin 138-J. 213 W. Ellis St. O
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•  KENKIEN KORJAUSLIIKE •
•  •
•  Adam Karjala •
•  •<1 501 Water St., Raymond, Wash. •
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RIVERDALEN SAUNA
Yleisön käytettävänä joka PER­
JANTAI ja LAUANTAI.

HENRY KOKKO,
, 1120 Godfrey St.
Raymond, Wash.
la uhkauksilla, että hänen her­
mostonsa joutui epäkuntoon. Sai 
kyllä ensin sairaalassa hoitoa, 
mutta sittemmin, kun hänen mie­
hensä pyysi, että vaivaishoitohal- 
litus avustaisi häntä aineellises­
ti lääkärinhoidon muodossa, niin 
neuvottiin viemään sairaan vai­
mon vaivaistalolle. Vaimo vie­
tiinkin sinne. Otti mukaan toi­
sen lapsistaan. 'Sai siellä tehdä 
raskasta työtä aamusta iltaan. 
Pyysi johtajatarelta lupaa kä­
väistä kotonaan hakemassa itsel­
leen ja lapsilleen puhtaita vaat­
teita. Johtajatar ei antanut. Ei 
suostunut edes siihen, että vaat­
teet olisi vaimon kotoa koetettu 
saada puhelimen avulla. Vaimo 
käväsi lutikkalinnasta iltasella 
kotonaan omine lupineen. Kun 
tuli takaisin, niin häntä ei enää 
otettukaan vaivaistaloon. Hää­
dettiin lapsineen yötä vasten. 
Äärimmäinen hermostunut kun 
oli, niin ei uskaltanut tulla ko­
tiinkaan. Oli talvipakkasessa 
lapsensa kanssa useita tunteja. 
Lopuksi hänet ohjattiin kotiinsa. 
Vilusta väristen kertoi kuinka 
hänet oli häädetty vaivaistalosta. 
Lääkäriä ei ollut kertaakaan siel­
lä tavannut, joten vaimorukan 
hoito oli täydelleen vaivaishoito- 
maista.

160 eekkeriä m aata  
myydään pienis­

sä paloissa
8 eekkeristä ylöspäin. Hinta vaih- 
telee $38.00—$65.00 eekkeriltä maan 
laadun mukaan. Alasmaksu $10.00 
eekkeriä kohti. Käteisellä ostaissa 
alennusta. Maalla on pientä leppä- 
metsää, sekä osalla, joka ei ole ai­
van tasaista, kuuslmetsikköä. Maa 
on viljelemätöntä, vaan helposti puh­
distettavaa, joten vähempivarainen- 
kin pääsee helposti alkuun. Naapu­
rusto suurimmaksi osaksi suomalais­
ta. Kouluun noin puoli mailia. Vesi 
hyvää ja helposti saatavissa. Lewis 
fc Clark joki aivan lähellä, josta voi 
kalastaa ja käyttää kulkutienä As- 
toriaan, jossa saa tuotteet helposti 
kaupaksi. Maa sopii hedelmien, juu­
rikasvien, heinän y. m. viljelykseen. 
Ainoastaan noin 6 mailia Astoriaan, 
hyvän tien varrella. Omistaja, joka 
an puoluetoveri, on rahan tarpeessa 
ja pukitettu myymään siitä suoriu- 
tuakseen. Omistaja käy Astoriassa 
lauantaisin, vaan ostosopimuksia voi 
tehdä Toverin välityksellä.

Halulliset ostajat voivat kirjoittaa 
Toveriin ja saada enempi tietoja.

TOVERI, Astoria, Ore.

Tehkää ostoksenne niis­
tä liikkeistä, jotka il- 
mottavat tässä lehdessä
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P. A. Ligoeil Co...Superior. U i*

maan tai lipun
muttakaan siitä, että suomalai- n«nessä. Olisihan aika jo työ­
ala on paikkakunnalla koko pal- Iäisille alkaa elää maansa puoles-

MAITOA, KERMAA
ja kirnupiimää saatavana joka päivä

KARJALAN VELJEKSILTÄ 

Puhelin 344, Aberdeen, Wash.

Vaivaistalosta häädetty.
Vapaa sana kertoo seuraavan 

surullisen tapauksen, joka alal­
taan kyllin selvästi valaisee osat­
toman vaikeaa asemaa:

Eräs vaimo oli vuoteeltaan kes­
kellä yötä hätyytetty niin raaoil

UKOT JA POJAT HOIJ
Parrat pola, hiukaet mpotilia

Joe Kosken Shop,
W. 811 Elliä st. Raymond, Wash.

RAYMONDILAISET H
tehkää ostoksenne

J. WALDAN
ruoka- ja sekatavarakaupasta 

1118 Ellis 7th St. Telef. Red. 103 
RAYMOND,__________ WASH.

UNION TRH FER C 0.
Konttori: Riverdale Bridge kaupasta.

Matkatavara- ja tavalliata tavara­
kuljetusta.

Puhelin 48. RAYMOND. WASH.

HEGGBLOM I  MÄRTELL
Vaate kauppa.

RAYM OND------------ WASH.
Suomalaiset omistajat.

MMM

Kuluttakaa rahanne
siellä, missä se tolee 
hyödyttämään työläisiä

Me pidämme täydellistä yleistä 
sekatavaraa varastossamme — 
tuoretta ja savustettua lihaa.
W ILKESON CO-OPERATIVE 

ASSOCIATION 
(Työläisten kauppa)

W ILKESON, W ASHINGTON
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I

Suomat. Lakimies
ALEXANDER ALLA

310 Lcwisohn Bldg. 
BUTTE, MONT.
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Suomalaisille hyvin
tunnettu

VALOKUVAAJA 
H. T. M0T0Y0SHI
Valmistaa parhaita valokuvia

SAN FRANCISCOSSA 
2000% Fillmora sL,

H. SLIKERMAN
Asianajaja ja Lakimies. 

Pacific Bldg. Room 631
SAN FRANCISCO, C A L .-
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•  SIISTIÄ KALUSTETTJA
•  HUONEITA
•
•  Matti Reiniltä
•  108 Broadway, Seattle

* T:RI C. A. SOLBERG
ASETTAA SILMÄLASIA NUORILLE  

JA VANHOILLE.
Kaikki työ taataan.

Jos tunnette päänklpua, pyörryttämis­
tä, hermostuneisuutta ja pakotusta 
lukiessanne, niin te tarvitsette silmä­
lasit.
SILMÄLASEJA $2.50 YLÖS- 

T :R I C. A. 80LBERG, 
Dreamland-teatterin yläkerrassa. 

Aberdeen, Wash.
Konttori T :r i Holstin kanssa.

....................................................................................................................................... ..

uomeen sähkösanomalla
KOSKA postin kulku Amerikan ja Suomen välillä nyky­
ään on kovin hidas, suostumme sähkösanoman kautta te­
kemään ulosmaksuja Suomessa $3.00 lisämaksulla jokai­
sesta lähetyksestä, huolimatta summien suuruudesta.

Me sähkötämme määräyksen asiamiehellemme, Suo­
men Yhdyspankille, Helsinkiin, jotka heti toimittavat ulos­
maksun niinkuin ennenkin.

Kurssi lasketaan uusimman kurssilistamme mukaan, 
niinkuin myöskin lähetyskustannukset

Sähkösanomarahalähetys vahvistetaan myöskin postin 
kautta ja takaamme me, että rahat eivät missään tapa­
uksessa joudu hukkaan.

Nielsen & Lundbeck
Vanhin ja Suurin Suomalainen Pankkiiriliike Amerikassa.

24 State Street, NEW  YORK, N.Y.
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